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CP 6218.640 - ApanTtep for support arm combination

CoeauHUTENbHbBIN 3NIEMEHT MeXAy 60MbLUe U MEeHbLUEN CUCTEMaMM HECYLLMX pPblYaros., a
TaKXe 45191 MOHTa)ka He6OoNbLUNX MTIOCKMX KOMaHAHbIX NaHenen.

DyHKLUK

ApT. N2
NcnonHeHne
lMpenmyuiecTtea

O6nacTu npMMeHeHuns

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Rifid y/n
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6218.640
[ns KoM6UHMpoBaHMA Hecywmx pbivaros ¢ CP 180 Ha 120
BcTpoeHHast BO3MOXXHOCTb FOCTUPOBKM

CoefMHUTENDBHbIN ANEMEHT MeX Ay CUCTEMAMM HECYLLMX pblYaroB
60NbLUEro N MeHbLLero pa3mepa, eCnum Takas KOHCTPYKLUNS
Heob6xoAMMa No CTaTUYeCKUM, BU3yasibHbIM NMpUYMHAM UK MO
coobpaXeHUsAM CTOUMMOCTH

[Onsa MOHTa)ka He601bLLOWN NNOCKON KOMaHAHOW NaHenu, ecnu npu
60/1bLUOV ASIMHE KOHCTPYKLMUW MO rOPU3oHTanm Heobxoguma
HecyLasi CNOoCOBHOCTb KakK Y 60/bLLIO CUCTEMbI

Jlnton antoMnHUn
RAL 7035

Bkn. ynnoTtHeHus
Camopesbl A5 KpersieHUs HecyLLero pblyara

na
T wr.

1.4

1.52

76169990
4028177683914
EC000882

27400556



OpobpeHus

O6bACHEeHUSs leknapauusa nponsBoguTens
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