

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6218.640

Адаптер

Состояние: 31.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



СР 6218.640 - Адаптер for support arm combination

Соединительный элемент между большей и меньшей системами несущих рычагов, а также для монтажа небольших плоских командных панелей.

ФУНКЦИИ

Арт. №	СР 6218.640
Исполнение	Для комбинирования несущих рычагов с СР 180 на 120
Преимущества	Встроенная возможность юстировки
Области применения	Соединительный элемент между системами несущих рычагов большего и меньшего размера, если такая конструкция необходима по статическим, визуальным причинам или по соображениям стоимости Для монтажа небольшой плоской командной панели, если при большой длине конструкции по горизонтали необходима несущая способность как у большой системы
Материал	Литой алюминий
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. уплотнения Саморезы для крепления несущего рычага
Rifid y/n	да
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.52
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177683914
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Одобрения

Объяснения

Декларация производителя